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Watomierz jednotaryfowy, kalkulator
energii VIRONE EM-4

Cena brutto 40,99 zł

Cena netto 33,33 zł

Numer katalogowy 41884

Kod producenta EM-4

Kod EAN 5908254822414

Opis produktu
  
  
  

Watomierz jednotaryfowy, kalkulator energii VIRONE EM-4

  
   

  
   

  
   

  

Najważniejsze cechy jednotaryfowego watomierza VIRONE EM-4:

Watomierz jednotaryfowy VIRONE EM-4 mierzy zużycie energii elektrycznej w jednej taryfie i pozwala na
sprawdzenie zużycia prądu elektrycznego oraz obliczenie kosztów zużycia energii podłączonego
urządzenia.
Pomiar watomierza oparty jest na aktywnej energii elektrycznej, czyli energii, która jest faktycznie zużywana przez
urządzenia elektryczne i przeliczana na jednostki watogodzin (kWh).
Prosty w obsłudze!
Cyfrowy wyświetlacz LCD pokazujący aktualne zużycie energii w kWh, aktualny czas, napięcie i natężenie prądu,
współczynnik mocy, częstotliwość, maksymalne obciążenie prądu i ostrzeżenie o przeciążeniu.
Możliwość wprowadzenia 4 rodzajów waluty.
Model watomierza najbardziej odpowiedni dla osób lub firm, których zużycie energii nie zmienia się
znacząco w ciągu dnia lub tygodnia, co oznacza, że nie jest istotne, kiedy i jak często zużywają energię
elektryczną!
Wewnętrzny akumulator 2 × 1,5V LR44 (podtrzymuje ustawienia urządzenia w razie braku prądu).
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Przeznaczenie watomierza jednotaryfowego VIRONE EM-4:

Watomierz, znany również jako miernik mocy lub miernik energii elektrycznej, to urządzenie używane do pomiaru
mocy elektrycznej zużywanej przez urządzenia elektryczne lub całych obwodów elektrycznych.
Jego głównym celem jest określenie, ile energii elektrycznej zużywa dany układ lub urządzenie w
określonym czasie.
Watomierz jest niezbędnym narzędziem do pomiaru mocy elektrycznej i monitorowania zużycia energii elektrycznej,
co jest istotne zarówno w kontekście oszczędności energetycznych, jak i zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania urządzeń.

  
   

  

VIRONE EM-4 - watomierz jednotaryfowy z czytelnym i zaawansowanym
wyświetlaczem LCD

Po włączeniu urządzenia do sieci na czas około 3 sekund zapalą się wszystkie pola ekranu LCD.

Poznaj je i zobacz, jakie korzyści uzyskasz korzystając z kalkulatora energii VIRONE EM-4:

Wyświetlacz zegara: pierwszy wiersz wyświetla czas „TIME”. Na wyświetlaczu pojawi się 0:00. Przed upływem 60
minut pierwsza cyfra to minuty, po przekroczeniu 10 minut ukażą się 2 cyfry, dwie kolejne zaś to sekundy. Po
60 minutach wyświetlacz pokaże 0:00, gdzie pierwsza liczba to godziny (od 10 godziny wyświetlają się dwie cyfry), a
następne dwie - minuty.
Wyświetlacz czasu łącznego: w razie wykrycia przez watomierz obciążenia 2W, rozpoczyna on zliczanie czasu
łącznego. W chwili przekroczenia 24 godzin czas łączny ulegnie zresetowaniu.
Wyświetlacz kosztów: Trzeci wiersz pokazuje dane sieci. Wciśnięcie przycisku “COST” spowoduje naprzemienne
wyświetlanie następujących danych: łącznej wartości opłat za energię (zakres: 0.000～9999 COST), łącznej
wartości zużycia energii elektrycznej (zakres: 0.000～9999 KWh), Ilości emisji CO2 w kg (zakres: 0.000～9999
KgCO2, 1kWh przelicza się na 0.998 KgCO2), wskaźnika opłat za energię elektryczną (zakres: 0.000～9999
COST/KWh, domyślna wartość systemu to 1.00 COST/KWh), czasu łącznego (zakres 0,000-9999 DAY).

  
   

  

VIRONE EM-4 - watomierz z możliwością ustawiania kosztów opłat za energię
elektryczną

Dzięki kalkulatorowi energii VIRONE EM-4 możesz bez trudu ustawić koszty opłat ponoszonych za energię elektryczną!

Ustawienia kosztów: przyciśnij przycisk „COST” na ponad 3 sekundy.
Urządzenie przejdzie w tryb ustawiania opłaty za energię elektryczną. Ustaw je następująco: Wciśnij przycisk
“UP”, aby zmienić wartość a przycisk „SET” by przejść do kolejnej cyfry -> po ustawieniu ceny zatwierdź przyciskiem
„COST”!
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Wyświetlaj parametry energetyczne i ustawiaj alarmy przeciążenia dzięki VIRONE
EM-4!

Wciśnij przycisk ”ENERGY”; wiersz drugi będzie pokazywał naprzemiennie: bieżące zużycie (zakres: 0.000～9999W),
bieżące napięcie (zakres: 0.000～9999V), bieżące natężenie (zakres: 0.000～9999A), bieżącą
częstotliwość (zakres: 0.000～9999Hz), bieżący czynnik mocy (0.000～1.000 POWER FACTOR), ustawienie
wartości alarmu przeciążenia w watach (zakres: 0.000-9999 W) - pamiętaj, że domyślna wartość alarmu to
3680W.
Przyciśnij przycisk “ENERGY” przez minimum trzy sekundy, po czym urządzenie przejdzie w tryb ustawiania wartości
przeciążenia „OVERLOAD” w watach. Na wyświetlaczu zacznie migać pierwsza cyfra. Wciśnij przycisk “UP” w celu
zmiany wartości, a następnie “SET” w celu przejścia do następnej cyfry. Na koniec wciśnij przycisk „ENERGY”.
Uwaga: jeśli wciśniesz przycisk ENERGY, ale nie podejmiesz dalszych czynności, urządzenie samoczynnie opuści tryb.
Z chwilą przekroczenia ustawionej maksymalnej wartości na ekranie będzie migał napis “OVERLOAD”. Komunikat ten
oznacza zagrożenie i stanowi zabezpieczenie!

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  

Specyfikacja i dane techniczne watomierz jednotaryfowego VIRONE EM-4:

Max. obciążenie: 3680 W
Typ gniazda: 2P+Z
Typ watomierza: jednotaryfowy
Wyświetlacz: LCD
Prąd: 16 A
Stopień ochrony: IP20
Standard gniazd: French (typ E)
Wbudowany akumulator: tak
Montaż: do gniazdka
Wymiary - głębokość: 75 mm
Wymiary - szerokość: 75 mm
Wymiary - wysokość: 147 mm
Napięcie robocze: 175VAC~276VAC
Częstotliwość napięcia: 45-65 Hz
Temperatura robocza: 0~40°C
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